
令和6年度 9月 行事予定
日 曜

　昇降口指導③（～６日）
ＣＡ

　学校評議員面接練習

　中堅研授業研修（会場校）
　探究　高校生みらいラボキャリアガイダンス（1，2年）

　全県新人陸上（～８日）
ＣＡ

　　ベネッセ駿台共テ模試（～７日） 　　中央支部新人弓道（～７日）
ＣＡ

　　看護医療模試 ももさだ海岸清掃ボランティア　　　　中央支部新人サッカー（～９日）
　　　　　　　　中央支部新人テニス（～９日）

ＣＡ

2学年ＰＴＡ

第2回推薦会議
ＣＡ

変則A短縮（14:40～15:00人権アンケート一斉実施）
ＣＡ

敬老の日

探究　ＪＰＸ起業体験プログラム会社設立会

月曜授業

秋分の日

振替休日

ＳＣ
月曜授業

ＣＡ
避難訓練②

招待試合（サッカー）

芸術鑑賞教室 木曜授業

４０周年記念式典（５日）、吹奏楽部定期演奏会（６日）、第３回推薦会議（１５日）、ももさだ講演会予備日（２４日）

修学旅行（４～７日）、第4回推薦会議（２１日）、第２回定期考査（２６～２９日）11月の主な

行事予定

10月の主な

行事予定

29 日

30 月

27 金

28 土

25 水

26 木

23 月

24 火

21 土

22 日

19 木

20 金

17 火

18 水

16 月

14 土

15 日

12 木

13 金

10 火

11 水

8 日

9 月

6 金

7 土

4 水

5 木

2 月

3 火

学校行事 大会その他

1 日


